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       Số: 16/TB-PKHTC

                    Đà Nẵng, ngày 30 tháng 11  năm 2015 
                  THÔNG BÁO
                            (V/v hướng dẫn thực hiện BHYT HSSV đợt 04 năm học 2015-2016)

Kính gửi: - Các đơn vị trực thuộc Trường Đại học Duy Tân.

                           - Các sinh viên đang theo học tại Trường

 1. Đối tượng tham gia
Tất cả học sinh, sinh viên (Trừ những sinh viên đã có thẻ BHYT thuộc nhóm đối tượng khác theo quy định của Luật BHYT như: Hộ nghèo, cận nghèo, thân nhân công an, quân đội…) chưa tham gia bảo hiểm y tế các đợt trước.
2. Mức đóng BHYT HSSV:

Mức đóng BHYT học sinh, sinh viên là 4.5% mức lương cơ sở (Lương cơ sở: 1.150.000 đồng).

Áp dụng đợt 04 (09 tháng) là:




465.750 đồng

Trong đó: Học sinh, sinh viên đóng (70%):


326.025 đồng
                  Ngân sách nhà nước hỗ trợ đóng (30%):

139.725 đồng

3. Phương thức đóng

Sinh viên có thể đến Phòng KHTC mua lẻ hoặc ban cán sự lớp có thể tổ chức thu tiền và tập hợp danh sách từng lớp theo mẫu (Mẫu 1) gửi vào địa chỉ email: bhytsv.dtu@gmail.com, đồng thời in file đã gửi mang theo nộp khi đi nộp tiền và nộp tiền về phòng KHTC.
Đây là đợt cuối cùng của năm học 2015 – 2016, do đó kết thúc đợt thu theo thông báo này, sinh viên các lớp vẫn không tham gia thì mọi thiệt thòi, khiếu nại (nếu có) phòng KHTC không có trách nhiệm giải quyết.


Thẻ có thời hạn sử dụng từ  ngày 01/01/2016 – 30/09/2016.

Thời gian nộp bắt đầu từ ngày 01/12/2015 hạn cuối đến 20/12/2015. 
Sinh viên nhận thẻ BHYT tại Phòng y tế - K7/25 Quang Trung.
Nay phòng KHTC thông báo đến các đơn vị liên quan:
Phòng công tác HSSV, các khoa, trung tâm, giáo viên chủ nhiệm  thông báo, tuyên truyền rộng rãi, và đôn đốc sinh viên thực hiện tốt việc tham gia BHYT.
Rất mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị trực thuộc, các thầy cô và ban cán sự lớp để việc đăng ký BHYT cho sinh viên được thực hiện tốt.
Ghi chú: 
Sinh viên được đăng ký nơi khám chữa bênh ban đầu tại các bệnh viện, trạm y tế trên địa bàn thành phố Đà Nẵng ngoại trừ: Bệnh viện Đa khoa, Trung tâm y tế quận Hải Châu và Bệnh viện Quân y 17 (Chỉ những sinh viên năm trước đã đăng ký Bệnh viện Quân y 17 thì năm nay được phép đăng ký lại bệnh viện này).
   Trưởng phòng  KHTC 

(Đã ký)









        Phan Phụng Hội
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	                 DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ MUA THẺ BHYT

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STT
	Họ và tên
	Mã số SV
	Ngày sinh
	Nữ
	Lớp
	Nơi đăng ký KCB ban đầu
	Mức đóng
	Thời hạn SD từ ngày 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Nguyễn Văn
	A
	1920716727
	01/05/1995
	
	K19XDD
	 
	 
	01/10/2015

	2
	Trần Thị
	B
	2026212628
	15/10/1994
	x
	K20KKT
	 
	 
	01/10/2015

	3
	….
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Tổng cộng
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Đại diện ban cán sự

	
	
	
	
	
	
	
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	SĐT:              (Để liên hệ khi cần thiết)


	Chú ý:

	
	
	
	
	
	

	1. File: Excel; Bảng mã: Unicode; Font chữ: Times New Roman; Cỡ chữ: 12.

	2. Để hạn chế tối đa việc sai tên, giới tính,  ngày tháng năm sinh của sinh viên trong thẻ BHYT (Ảnh hưởng đến quyền lợi SV trong thời gian điều chỉnh thẻ nếu sai thông tin), đề nghị ban cán sự lớp điền đầy đủ và chính xác thông tin theo mẫu. 

	3. Gõ 01 dấu nháy trước ngày tháng năm sinh theo mẫu để ngày tháng năm sinh khỏi bị đảo ngược. (VD: '20/09/1995)














